
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO PLöTROS STRATEGINIO PLANO IKI 2015 METŲ 
PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 2009-2010 METAIS ATASKAITOS TVIRTINIMO IR 
ROKIŠKIO RAJONO PLöTROS STRATEGINIO PLANO IKI 2015 METŲ PRIEDO 

,,ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINöS PLöTROS PRIORITETAI, TIKSLAI, 
UŽDAVINIAI IR ĮGYVENDINIMO PRIEMONöS” PATVIRTINIMO NAUJA 

REDAKCIJA  
 

2010 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-12.195 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. balandžio 22 d. 

sprendimu Nr.TS-5.81 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s strateginio plano iki 2015 metų 

priežiūros sistemos patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono pl÷tros strateginio plano iki 2015 metų priemonių 

įgyvendinimo 2009-2010 metais ataskaitą (pridedama). 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono pl÷tros strateginio plano iki 2015 metų priedą ,,Rokiškio 

rajono strategin÷s pl÷tros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemon÷s” nauja redakcija 

(pridedama). 

3. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. gruodžio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-14.241 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. spalio 31 d. 

sprendimo Nr. TS-10.188 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. spalio 6 d. 

sprendimo Nr. TS-11.138 „D÷l atnaujinto Rokiškio rajono pl÷tros strateginio plano iki 2015 metų“ 

dalinio pakeitimo“ pakeitimo“ 2 punktą.  

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                              Almantas Blažys 

  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonien÷, 71 407 

 


